REQUERIMENTO
(Do Sr. Rodolfo Pereira)

Senhor Presidente,

Requeiro a  Vossa Excelência  nos  termos  regimentais  que seja  convidado o
Excelentíssimo Senhor Ministro-Chefe do Gabinete de Segurança Institucional General-de-
Exército Jorge Armando Félix, para prestar esclarecimentos aos membros desta Comissão,
sobre os custos, bem como, a eficácia da missão enviada ao Estado do Pará para averiguar
os  conflitos agrários, naquele Estado.

Sala das Sessões,                  de fevereiro de 2005

Dr. RODOLFO PEREIRA
Deputado Federal

PDT/RR
*A

C
5E

D
88

82
8*

  A
C

5E
D

88
82

8